oficiais da prefeitura na mídia eletrônica do Caderno dos Municípios do Diário Oficial do Estado e 
em espaço exclusivo para a prefeitura no Diário Oficial Municipal do Portal da Empresa Gráfica da 
Bahia, da qual logrou-se vencedora a Empresa Gráfica da Bahia-EGBA, inscrita no CNPJ sob o 
n° 15.257.819/0001-06, no valor mensal de R$ 1.750,46 (um mil, setecentos e cinquenta reais e 
quarenta e seis centavos), perfazendo o valor global de R$ 21.005,52 (vinte e um mil cinco reais e 
cinquenta e dois centavos). 

Procedam-se às formalidades legais.

Riacho de Santana-BA, 13 de janeiro de 2023.

Tito Eugênio Cardoso de Castro
Prefeito Municipal